
MAS Moravský kras o. s.  
679 13 Sloup 221 
www.mas-moravsky-kras.cz 
masmk@seznam.cz  
Tel.: 739 042 933 
IČ: 27028992                        Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
Číslo účtu: 1892159379/0800                     Evropa investuje do venkovských oblastí 
 
 
Registrační číslo SPL: 08/005/41100/564/000105 – Nové výzvy a nové příležitosti pro Moravský kras 

 

 
Kontrolní list povinných a nepovinných příloh 
 
Název a registrační číslo MAS: MAS Moravský kras o.s., 
08/005/41100/564/000105 
Číslo výzvy: 2 
Název a číslo Fiche: Příležitost pro všechny generace, Fiche č. 7 
Název žadatele a název projektu: 
 
Podpis zástupce MAS odpovědného za AK:  
  
Č. Povinné přílohy dle pravidel Ano Ne Není 

třeba 
Počet 
stran 

Pozn. 

1. Jeden výtisk projektu dle závazné osnovy v 
příloze A tohoto Opatření – originál, plus v 
elektronické podobě na datovém nosiči CD (ve 
formátu *.doc, *.pdf). 

     

2. Čestné prohlášení pro příslušné hlavní, příp. 
vedlejší opatření/podopatření dle závazného 
vzoru v příloze B tohoto Opatření – originál. 

     

3. Seznam příloh s uvedením počtu stran 
jednotlivých příloh. 

     

4. Katastrální mapa s vyznačením lokalizace 
předmětu projektu v odpovídajícím měřítku, 
ze které budou patrná čísla pozemků, hranice 
pozemků a měřítko mapy – prostá kopie. 

     

5. V případě, že projekt podléhá řízení 
stavebního úřadu, pak pravomocné a platné 
stavební povolení nebo ohlášení stavby nebo 
jiné opatření stavebního úřadu, na jehož 
základě lze projekt realizovat – originál nebo 
úředně ověřená kopie, možno vrátit žadateli. 

     

6. V případě, že pro realizaci projektu není třeba 
stavební povolení nebo ohlášení stavby nebo 
jiné opatření stavebního úřadu, pak čestné 
prohlášení žadatele (viz příloha C společných 
příloh pro všechna Opatření, doporučuje se 
toto čestné prohlášení zkonzultovat se 
stavebním úřadem nebo si vyžádat stanovisko 
stavebního úřadu, že na daný projekt není dle 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, zapotřebí stavební 
povolení, ohlášení ani jiné opatření stavebního 
úřadu) – originál nebo úředně ověřená kopie, 
možno vrátit žadateli. 

     

7. V případě nákupu stavby a/nebo pozemku, 
který bude způsobilým výdajem, znalecký 
posudek, ne starší než 12 měsíců k datu 

     



MAS Moravský kras o. s.  
679 13 Sloup 221 
www.mas-moravsky-kras.cz 
masmk@seznam.cz  
Tel.: 739 042 933 
IČ: 27028992                        Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
Číslo účtu: 1892159379/0800                     Evropa investuje do venkovských oblastí 
 
 
Registrační číslo SPL: 08/005/41100/564/000105 – Nové výzvy a nové příležitosti pro Moravský kras 

 
podání Žádosti o dotaci - originál nebo úředně 
ověřená kopie (možno vrátit žadateli). 

8. Projektová dokumentace předkládaná k 
územnímu nebo stavebnímu řízení v případě 
územního nebo stavebního řízení k předmětu 
projektu v souladu se zákonem č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
a příslušnými prováděcími předpisy – prostá 
kopie. 

     

9. V případě ohlášení stavby je povinnou přílohou 
stavebním úřadem ověřená projektová 
dokumentace připojená k ohlášení stavby – 
prostá kopie. 

     

10. Půdorys stavby / půdorys dispozice 
technologie v odpovídajícím měřítku – pokud 
není přílohou projektová dokumentace 
předkládaná k územnímu nebo stavebnímu 
řízení nebo k ohlášení - prostá kopie. 

     

Č. Nepovinné přílohy  Ano Ne Není 
třeba 

Počet 
stran 

Pozn. 

1. Pokud žadatel požaduje bodové zvýhodnění za 
skutečnost, že při zpracování projektu byla 
zapojena veřejnost komunitním způsobem 
plánování, doloží tuto skutečnost (např. 
zápisem z projednávání projektu potvrzením 
zastupitelstvem  
včetně prezence a počtu zúčastněných). 

     

2. Pokud žadatel požaduje bodové zvýhodnění za 
provázání projektu s jinou již realizovanou či s 
již přijatou a schválenou významnou akcí, 
doloží tuto skutečnost dokladem o tom, že 
navazující projekt/projekty je již realizován 
nebo přijat a schválen. 

     

3. Pokud žadatel požaduje bodové zvýhodnění za 
využívání a obnovu existující stavby - 
katastrem nemovitostí ověřená kopie  
stejnopisu geometrického plánu ne starší než 
3 měsíce k datu podání Žádosti o dotaci, ze 
kterého je patrná výměra stavby -  
prostá kopie. 

     

Č. Další přílohy  Ano Ne Není 
třeba 

Počet 
stran 

Pozn. 

1. Doklad o zajištění zdrojů na předfinancování 
projektu 

     

2. V případě že žadatel předkládá „Čestné 
prohlášení žadatele, že není vyžadováno 
stavební povolení, ohlášení stavby ani jiné 
opatření stavebního úřadu“ a předmětem 
projektu je stavba stanovisko stavebního 

     



MAS Moravský kras o. s.  
679 13 Sloup 221 
www.mas-moravsky-kras.cz 
masmk@seznam.cz  
Tel.: 739 042 933 
IČ: 27028992                        Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
Číslo účtu: 1892159379/0800                     Evropa investuje do venkovských oblastí 
 
 
Registrační číslo SPL: 08/005/41100/564/000105 – Nové výzvy a nové příležitosti pro Moravský kras 

 
úřadu, že na daný projekt není dle zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, zapotřebí stavební 
povolení, ohlášení ani jiné opatření stavebního 
úřadu) – originál  

3.  Čestné prohlášení o minimální přijatelné míře 
podpory pro projekt 

     

 
 
 
Ve Sloupě dne 
 
 
 
 
 
---------------------------------    
Ing. Jozef Jančo      
manažer MAS Moravský kras o.s.  


